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Vuosi 2007 oli jälleen asuntokau-
passa hyvin vilkas: Asuntokaup-
pojen lukumäärä oli vuonna 2007
samalla tasolla kuin vuonna 2006.
Asuntojen hinnat jatkoivat nou-
sua, mutta merkittävää oli, että
hintojen nousuvauhti hidastui
vuoden loppua kohden. Loppu-
vuodesta on asunnon ostajien va-
rovaisuus ja maltillisuus kasva-
neet. Myyntiajat ovat myös vuo-
den takaisesta kasvaneet.

– Tammi-helmikuu 2008 on
Tapiolassa käynnistynyt varsin
vilkkaasti ja kauppaa on tehty vii-
me vuoden malliin. Alueen ja si-
jainnin sekä asunnon kunnon mer-
kitys on korostunut entisestään
myyntitilanteessa. Keskeisillä
alueilla kysyntä on ylittänyt tarjon-
nan ja halutuimpien osoitteiden
kauppa on käynyt vilkkaasti. Ima-
goltaan vaatimattomammilla
asuinalueilla sijaitsevien asuntojen
kaupankäynti on hidastunut. Oi-
kean hinnoittelun merkitys, alueen
ja sen myyntivalttien tuntemus,
ovat nousseet erittäin tärkeiksi
muuttuvilla markkinoilla. 

– Meillä on ollut ilo palvella
asiakkaitamme Espoossa jo yli 30
vuotta, ammattitaitoisesti ja luotta-
muksellisesti asunnonvaihtoon
liittyvissä asioissa. Tapiolassa pal-
velemme Hakarinne 4:ssä sekä
Nordean palvelupisteessämme ai-
van Tapiolan keskustassa. Tapio-
lan Nordean yhteydessä on toimi-
nut täyden palvelun asiakaspiste
nyt reilun vuoden. Palvelupiste
palvelee asiakkaita 10.00–16.30.
Pisteessä päivystää myyntiedusta-
jamme, joka auttaa asuntoasioissa,
olipa asiakas ostamassa tai myy-
mässä. Palvelemme edelleen myös
Hakarinne 4:ssä, kuten ennenkin.
Toimistomme Hakarinne 4:ssä on
auki ma–to 9.00–17.00 ja pe
9.00–16.30, sanoo paikallisjohtaja,
LKV, DI Minna Fontell, Huoneis-

tokeskus, Espoo, Tapiolasta. Hän
vastaa nykyisin paikallisjohtajana
Huoneistokeskuksen palveluista
Espoon, Kauniaisten, Kirkkonum-
men ja Lohjan alueilla.

Omahinta, tarjouskauppa
antaa tietoa asunnon
markkinahinnasta
– Asiakkaillemme on kehitetty
uusia palveluja, joita voimme nyt
tarjota perinteisten palveluidem-
me lisänä: OmaHinta on tarjous-
kauppa, jossa kaikki tarjoukset
ovat julkisesti nähtävillä Interne-
tissä. OmaKoti on palvelu, joka on
rakennettu pieniin asuntoihin ja
näihin myytäviin asuntoihin on
neuvoteltu valmiiksi 100 %:n Nor-
dean laina. Unique on ainutlaatui-
sen, tavanomaisesta poikkeavan
asunnon tavaramerkki. Tämä pal-

velumme on luotu vastaamaan
asiakkaittemme erityistarpeita ar-
voasuntomarkkinoilla. Räätälöim-
me aina palvelumme asiakkai-
demme tarpeisiin. 

– Moni asiakas arvostaa uutta
ja voimmekin tarjota asiakkaille
mukavasti myös uusia asuntoja.
Pohjois-Tapiolassa Tietäjäntiellä
on upea kerrostaloyhtiö, jossa vie-
lä muutamia 90 m2 huoneistoja on
vapaana. Kerrostaloasuntoja on ra-
kenteilla Olariin Asunto Oy Es-
poon Piispankallioon. Tilavat lasi-
tetut parvekkeet lisäävät kivojen
asuntojen viihtyvyyttä, huoneisto-
ja on 39 m2:n yksiöistä yli 90 m2:n
neljään huoneeseen. Vielä muuta-
ma kiva asunto on jäljellä Ison
Omenan läheisyydessä Tiistilässä
pienkerrostalossa Asunto Oy Es-
poon Kalastajatorpassa. Uusia ker-
rostaloasuntoja on tarjolla myös

Saunalahdessa ja Tuomarilassa.
– Valmiita laadukkaita perhe-

koteja rivitaloissa voimme tarjota
esimerkiksi Kauklahdesta Asunto
Oy Espoon Pikku Pietarin Pihasta
sekä Asunto Oy Espoon Villa Va-
niljassa. Vanttilassa on ennakko-
markkinoinnissa tilavat 134 m2:n
erillistalot Asunto Oy Espoon Nis-
sinmäessä. Perhekoteja rivitaloissa
on juuri valmistunut Asunto Oy
Espoon Venlaan Bembölen histo-
rialliseen kulttuurimaisemaan.
Asunto Oy Espoon Tanhumäessä
Gumbölen kartanon läheisyydessä
on myös juuri valmistuvia huo-
neistoja. Rivitaloasuntoja on myös
Leppävaaran Säterinmetsässä ja
Mäkkylässä Sellon läheisyydessä
sekä Omenan palvelujen äärellä.
Pistäytymällä toimistossamme
Hakarinteessä tai Tapiolan Nor-
dean palvelupisteessä saa lisää tie-

toa paikallisista ja laajemminkin
Huoneistokeskuksen Läntisen Uu-
denmaan asuntokohteista.

– Uskon asunnon ostajien ar-
vostavan tulevaisuudessakin laa-
tua ja helppoutta. Näin uudet
asunnot tulevat edelleen olemaan
haluttuja. Asuntoalueet, jotka ovat
sijainniltaan keskeisiä, hyvien pal-
velujen äärellä, ovat edelleen asun-
nonvaihtajien suosiossa. Tapiola ja
sen lähiympäristö tulevat varmas-
ti säilyttämään vetovoimansa
asunnon ostajien keskuudessa.
Onkin hienoa, että Tapiolaa kehi-
tetään edelleen ja lisää asuntora-
kentamista pyritään kaavoituksel-
la tuomaan alueelle – Tapiolan
puutarhakaupungin arvoja kun-
nioittaen. Näin se varmasti tulee
säilymään arvostettuna ja kysytty-
nä alueena jatkossakin asunnon
vaihtajien keskuudessa.

Länsi-Metro lisää edelleen
Espoon vetovoimaa
– Mielenkiintoista on myös tulevi-
na vuosina nähdä miten Länsi-
metron suunnittelussa onnistu-
taan. Uskonkin, että se nostaa
alueiden kiinnostavuutta ja lisää
edelleen Espoon vetovoimaa.
Suurpellon alue on tulevaisuudes-
sa mielenkiintoinen alue. Miten to-
teuttaminen onnistuu ja miten sen
hyvät lähtökohdat onnistutaan
hyödyntämään. Suunnitelmien
mukaan alue alkaa rakentua jo
loppuvuodesta 2008. Muuttoliike
Pääkaupunkiseudulle tuo edelleen
kysyntää ja uskon, että asunto-
kauppa käy jatkossakin vilkkaana
pääkaupunkiseudun alueella. Es-
poo monimuotoisena pärjää var-
masti jatkossakin alueiden välises-
sä kilpailussa. 

Vuonna 2007 asiakkaista kil-
pailtiin ehkä kovempaa kuin kos-
kaan. Huoneistokeskuksen valinta
tässä kilpailutilanteessa on ollut
panostaa palvelumme laatuun, ta-
voitteenamme on erittäin tyytyväi-
nen asiakas, joka suosittelee Huo-
neistokeskusta ystävilleen. Hyvä
menestys ja asiakkailta saamamme
palaute ovat osoittaneet valintam-
me oikeiksi. Jatkamme edelleen
palvelujemme kehittämistä ja siten
tavoitteena on saavuttaa yhä
useamman asiakkaan suositukset
toimintamme peruskivijalaksi
myös tulevaisuudessa. Parantaak-
semme palveluamme koulutam-
me henkilökuntaamme sekä mit-
taamme asiakastyytyväisyyttä ja
palkitsemme palautteen perusteel-
la myyntineuvottelijoitamme. Te-
hokkaan myyntiorganisaatiomme
kautta haemme asiakkaillemme
parhaan mahdollisen markkina-
hinnan, sanoo Minna Fontell.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Asuntokauppa vilkasta mutta nousuvauhti hidastui vuoden 2007 lopulla

Huoneistokeskus, Espoo Tapiola:

Huoneistokeskus, Espoo, Tapiolan henkilökuntaa vasemmalta Anne Eerola, Margaretha Vaija, Tarja Martevuo, Kirsti Pakkamäki, Leena Kari, An-
ne Sundqvist, Seija Santala, Virve Paulin, Marja Talvila-Ruonala, Maija Halme, Roger Knuts ja Minna Fontell. Kuvasta puuttuvat Leila Pa-
lin, Auli Seppälä ja Outi Korte.

Ennakkotietojen mukaan asuntojen
hinnat nousivat vuoden 2007 vii-
meisellä neljänneksellä. Vanhojen
kerrostaloasuntojen hinnat kohosi-
vat keskimäärin 0,4 prosenttia koko
maassa edelliseen neljännekseen
verrattuna. 

Hintojen nousuvauhti on hidas-
tunut vuoden loppua kohden, sillä
vuoden 2007 ensimmäisellä neljän-
neksellä vanhojen kerrostaloasunto-
jen hinnat nousivat 1,9 prosenttia
edelliseen neljännekseen verrattu-
na. 

Loka-joulukuussa 2007 pääkau-
punkiseudun vanhojen kerrostalo-
jen hinnat nousivat 0,5 prosenttia ja
muun Suomen 0,2 prosenttia edelli-
seen neljännekseen verrattuna. Tie-
dot ilmenevät Tilastokeskuksen laa-
timasta asuntojen hintatilastosta, jo-
ka perustuu verohallinnon aineis-
toon. Ennakkotiedot sisältävät noin
kaksi kolmasosaa vanhojen kerros-

ja rivitaloasuntojen kaupoista.
Helsingissä vanhojen kerrostalo-

asuntojen hinnat kohosivat 0,7 pro-
senttia ja Vantaalla 1,4 prosenttia.
Espoossa ja Kauniaisissa hinnat las-
kivat 1,2 prosenttia edellisestä nel-
jänneksestä. Tampereella hinnat ko-
hosivat 0,7 prosenttia ja Jyväskyläs-
sä 0,1 prosenttia. Hinnat laskivat
Oulussa 1,1 prosenttia, Turussa 0,6
prosenttia, Lahdessa ja Kuopiossa
0,3 prosenttia.

Vanhojen kerrostaloasuntojen
hinnat nousivat koko maassa keski-
määrin 5,1 prosenttia edellisvuo-
desta. Pääkaupunkiseudulla hinnat
nousivat 6,1 prosenttia ja muualla
Suomessa 4,2 prosenttia.

Asuntokauppojen lukumäärä oli
ennakkotietojen mukaan vuonna
2007 samalla tasolla kuin vuonna
2006.

(Lähde Suomen Tilastokeskus)

Asuntojen hintojen nousu 
hidastui loppuvuonna

ASUMINEN, KAUPUNKISUUNNITTELU

Asuntojen.hintatiedot.fi on ym-
päristöministeriön ja Valtion asun-
torahaston tarjoama internethaku-
palvelu yksityishenkilöille. Palve-
lu tarjoaa hinta- ja laatutietoja to-
teutuneista asuntokaupoista.

Palvelun tavoitteena on tarjota
kuluttajille alueellisesti täsmälli-
sempää tietoa asuntojen hinnoista,
kerätä nykyistä nopeammin asun-
tohallinnon käyttöön tietoja suu-
rimpien kaupunkien asuntomark-
kinoiden kehittymisestä sekä pa-

rantaa asuntomarkkinoiden kehit-
tymistä koskevien tietojen laatua ja
niiden raportointia.

Asuntojen myyntihinnat
tulevat julkisiksi koko
maassa
Toteutuneet kerros- ja rivitalo-
asuntojen kauppahinnat ovat elo-
kuusta 2008 alkaen luettavissa ym-
päristöministeriön ylläpitämillä
internetsivuilla. Viime kesästä asti

Asuntojen hintatiedot 
Internetissä

Toimistoympäristössä on suuri
sähkönsäästöpotentiaali, sillä huo-
neiden vuosikulutukset vaihtele-
vat 150 ja 800 kWh välillä. Kiinnit-
tämällä huomiota toimiston säh-
könkulutukseen voidaan saada ai-
kaan huomattaviakin energian-
säästöjä. Säästö ei ole hyödyllistä
vain ilmastonmuutoksen takia,
vaan toimistossa käynnissä olevat
sähkölaitteet lisäävät huoneen
lämpötilaa ja meluavat. Valaisevat
laitteet lisäksi välkkyvät häiritse-
västi. Mieti, kannattaako laitteen
olla häiritsevästi päällä koko päi-
vän, jos käytät sitä alle tunnin päi-
vässä. Vähentyneet käyttötunnit
pidentävät myös tietokoneiden,
näyttöjen ja muiden oheislaittei-
den ikää ja pienentävät vikaherk-
kyyttä. selviää Espoon ympäristö-
keskuksen sähkönsäästötutkimuk-
sesta. Tärkeimmät keinot valojen
käytön vähentämisessä ovat: Tyh-
jään huoneeseen ei jätetä valoja.

Sammuta valot tilasta, joka on
käyttämättömänä yli 10 minuuttia.
Käytännössä kannattaa sammut-
taa valot joka kerta huoneesta
poistuttaessa. Sammuttaminen ei
vaurioita loisteputkivalaisimia ei-
kä aiheuta kulutuspiikkejä sytytet-
täessä.   

Valaisemisessa käytetään vain
osaa valoista hyödyntämällä eri
valokatkaisimia ja/tai osa loiste-
putkista poistetaan kokonaan pois
käytöstä irrottamalla joko lamppu
tai sytytin. Työntekijöiden vuosi-
kulutukset vaihtelevat varsin pal-
jon, kulutuksien ollessa välillä 150-
500 kWh. Työntekijöiden vuosiku-
lutukset vaihtelevat varsin paljon,
kulutuksien ollessa välillä 150-500
kWh. Esimerkiksi litteän tietoko-
nenäytön avulla kaikki ovat sääs-
täneet 50-100kWh. Eniten on sääs-
tetty kattovaloja sammuttamalla,
100-400 kWh/huone. 

(Lisätietoja:www.espoo.fi)

Toimistojen sähkönkulutusta 
voi vähentää merkittävästi

tiedot ovat jo olleet saatavilla 15
suurimmasta kaupungista. Kau-
pungit ovat Helsinki, Espoo, Kau-
niainen, Vantaa, Tampere, Turku,
Oulu, Jyväskylä, Kuopio, Lahti,
Pori, Lappeenranta, Joensuu, Ro-
vaniemi, Vaasa ja Kotka. Hinnan
lisäksi asunnosta on saatavilla
myös muita tietoja, kuten asunnon
pinta-ala ja huoneistotyyppi, talon
rakennusvuosi ja kiinteistönvälit-
täjän arvio asunnon kunnosta.
Asunnon tarkkaa osoitetta ei il-
moiteta.

Ympäristöministeriö vastaa
palvelun sisällöstä. Tiedot palve-
luun kerätään kiinteistönvälittäjil-
tä. Palvelu on toteutettu yhteis-

työssä Kiinteistömaailma Oy:n,
OP-Kiinteistökeskuksen ja Realia
Group Oy:n kanssa. Kansalaisille
maksuton palvelu löytyy Valtion
asuntorahaston ylläpitämästä asu-
misen internetsivustosta
www.asuminen.fi

Myös hintatietojen antajia tulee
lisää nykyisten neljän suurimman
asunnonvälittäjän lisäksi. Asunto-
jen hintojen julkisuutta on perus-
teltu sillä, että se vähentää ylisuu-
ria hintapyyntöjä ja rauhoittaa
asuntomarkkinoita.

Hintatiedot löytyvät
http://asuntojen.hintatiedot.fi 
-internetsivuilta.
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